EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE-MA.; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Art. 75
da Lei no 14.133/2021; AUTORIZO E RATIFICO em 21 de maio de 2025. Valor Contratual: R$ 34.501,10 (trinta e quatro mil
quinhentos e um reais e dez centavos), Prazo Contratual até 31/12/2025. Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA, 21 de
maio de 2025. HILTOM SILVA MIRANDA, PRESIDENTE DA CÂMARA, MUNICIPAL DE, Senador La Rocque/MA. 

Publicado por: HILTOM SILVA MIRANDA

Código identificador:

[...]

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril de 2021; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 21/05/2025; VIGÊNCIA: 31/12/2025; Dotações orçamentárias: 01.031.0001.2.056 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; VALOR TOTAL:

34.501,10 (trinta e quatro mil quinhentos e um reais e dez centavos), FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE /MA, AOS 21 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2025. HILTOM SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

Publicado por: